О вступлении муниципального образования город-курорт Анапа в некоммерческую организацию «Ассоциация курортных городов»

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 13 апреля 2017 года № 163

Рассмотрев Устав некоммерческой организации «Ассоциация курортных городов» и  на основании статьи 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1]Муниципальному образованию город-курорт Анапа вступить в некоммерческую организацию «Ассоциация курортных городов».

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                  С.П.Сергеев

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                 Л.И.Кочетов

[bookmark: _GoBack]